
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 10/07/2016 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 300 kmsPoint avant : 289 kms75 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 362

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

75

Sociétés
5 75

Réclamations admises jusqu'au : 24/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAMET Nicolas
DELBREUVE Robert
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
CLIPET Philippe
GOTTRANT GIOVANNY
DELBREUVE Robert
GOTTRANT GIOVANNY
HAMET Nicolas
DELBREUVE Robert
SCHROEYERS J-Pierre
GOTTRANT GIOVANNY
SCHROEYERS J-Pierre
HAMET Nicolas
DELBREUVE Robert
SCHROEYERS J-Pierre
CLIPET Philippe
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY

Insc/Eng
ROQUETOIRE
ROQUETOIRE

ROQUETOIRE
LUMBRES

LINGHEM

Distance
251709
251916
251708
251715
252098
248221
252091
252126
251690
251915
251623
21550

251644
251693
251914
247083
252083
252111
252130

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
10
18
5
9
1
9

24
10
8

19
13
16
10
1

13
5
2
3
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
25
10
10
5

18
25
18
10
25
17
18
17
10
25
17
5

18
18

Amateurs / Colombier
299314
296647

2
3

299240
294963

2
2
4
3

289030
3
2
5
4
3
2
4
5

Ch Fce
10:46:06
10:46:28
10:51:03
10:54:01
10:54:44
10:55:20
11:00:13
11:01:32
11:08:54
11:08:27
11:08:01
11:14:07
11:09:09
11:21:54
11:25:30
11:24:22
11:34:11
11:51:24
11:57:17

-17
1

-17
-17
10
-1
1

-1
-17

1

-1

-18
1

10
-1
-1

10

10
10
10

10
10
10
10

10
10

10
10

1269,266
1253,526
1243,170
1228,039
1221,886
1201,560
1184,692
1171,961
1157,365
1146,979
1119,476
1116,157
1114,583
1102,040
1076,043
1052,805
1052,365
978,156
959,437

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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